I'padux oueHOYHBIX pouEeAYP (KOHTPOJIBHBIX PA0OT MO NMpeaAMeTaM Y4eOHOr0 MJIaAHA, BKJIIYEHbI KOHTPOJIbHbIE PA00THI 110 BXOJIHOMY, IPOMEKYTOYHOMY
KOHTPOJII0 U MPOMEKYTOYHOM aTTecTaluu), NPOBOAUMbIX 00Pa30BaTeJbHON Oprann3anuei

YpoBeHb: HaYaJIbHOE 001IIee 00pa3oBaHue

1 monyrogue 2022-2023 yuebGHOTO roaa

peaMET yaeOHas Henens (1 yeTBepTh) yaeOHast Henenst (2 4eTBEepTh)
HeJenu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
JaThl 1- 12- 19- 26- 3-7.10 | 10- | 17- | 24- 7- 14- 21- 28.11- | 05.12- | 12- 19-27.12

9.09 16.09 | 23.09 | 30.09 141 | 211 | 28.10 11.11 | 18.11 | 25.11 02.12 9.12 16.12

0 0
2 kJace
MaTeMaTHKa + + + + +
PYCCKUU A3BIK + + + + + +
3 kJacc
MaTeMaTHKa + + + + +
PYCCKUU A3BIK + + + + + +
4 kjaacc
MaTeMaTuKa + + + + +
PYCCKHUH SA3BIK + + + + +
2 nonryrogaue 2022-2023 yaeGHOTO T0/1a

peaMET yueOHas Henens (3 4eTBepTh) yueOHas Henens (4 4eTBepTh)

16 17 |18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 27 28 | 29 30 |31 32 33 34
JaThl 9- 16- | 23- 30. | 7- 13- | 20- 27.02. | 6- 13- 30.0 | 10- |17- | 24- 2- 10- 15- 22- 29-

13.01 |20. | 27.01 |01- {10.0 |17.0 |22.02 |-3.03 |10.03 |17.03 | 3- 14.0 | 21. | 28.04 | 5.05|12.05 |19.05 | 26.05 | 31.05

01 3.0 |2 2 704 |4 04
2

2 KJace
MaTeMaTHKa + + + +
PYCCKHUH A3BIK + + + + +
3 kJacc
MaTeMaTHKa + + + + +
PYCCKHUH SA3BIK + + + + + +
4 kaacc
MaTeMaTHKa + + + + +
PYCCKHUH SA3BIK + + + + + +
Oxpykaroumit +
MUD




YpoBenb: ocHOBHOe 00111ee 06pa3oBaHue

1 nonyroaue 2022-2023 yueOHOro rojia

npeamMeT

yueOHas Henens (1 yeTBepTh)

yueOHas Henenst (2 4eTBepTh)

Henean

1

2

3

4

9

10

11

12

13

14

15

JIaThl

1-
10.09

12-
16.0
9

19-
23.09

26-
30.09

3-7.10

10-
14.10

17-
21.10

7-
11.11

14-
18.11

21-25.11

28.11-
02.12

05.12-
9.12

12-
16.12

19-
27.12

5 kiace

MaTCMaTHuKa

PYCCKHUH SI3BIK

JauTeparypa

HCTOpUS

+ |+ |+ ]+

ouoJIorus

++ |+ +]|+

6 kaacc

PYCCKHUH SI3BIK

MaTeéMaTHuKa

JauTeparypa

HCTOpUS

+ |+ |+ ]+

+ |+ |+ ]+

00IIIECTBO3HAHHE

ounoJiorus

+

reorpadus

7 kjaace

Maremaruka (a,I)

PYCCKHUH SI3BIK

ouoJIorus

JauTeparypa

HUCTOpHUA

06H_IGCTB03HaHI/IC

+

reorpadus

AHTJINICKUN SI3BIK

8 kiacce

PYCCKHUH SI3BIK

martemarrka (a,r)

ouoJiorus

HCTOPHS

JuTeparypa

00I1IECTBO3HAHHE

reorpadus




1136371 %:]

9 kJiace

PYCCKUH SI3BIK

Maremarnka(a,r)

ounoJorus

00I1IECTBO3HAHIE

JIUTEepaTypa

HCTOPHS

reorpadus

1136371 %]

2 nonyroaue 2022-2023 yueOHOro rojaa

NnpeamMeT

yueOHAas Heaessl

(3ueTBeEpPTH)

4 yeTBepTH

Heae/In

16 17

18

19

20 21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

IAThI

9- 16-
13.0 | 20.01
1

23-
27.0
1

30.0
1-
3.02

7- | 13-
10.0 | 17.02
2

20-
22.02

27.02
-3.03

6-
10.03

13-
17.0
3

30.08-
7.04

10-
14.
04

17-
21.0

24-
28.04

2-
5.05

10-
12.05

15-
19.05

22-
26.05

29-
31.0

5 kaace

MaTCMaTHuKa

+

PYCCKHUH SI3BIK

JuTepaTypa

HCTOpUS

ounoJiorus

6 kaacc

PYCCKHUH SI3BIK

MaTreéMaTukKa

JauTeparypa

HUCTOpHUA

06H_IGCTB03HaHI/IC

ouoJiorus

reorpadus

7 kaacce

matemarrka (a,r)

PYCCKUH SI3BIK

ouoJIorus

JauTeparypa

UCTOPHS

00I1IECTBO3HAHHE

reorpadus

AHTJINICKUN SI3BIK




8 kiacce

PYCCKUH SI3BIK

maremartuka (a,r)

ouoJiorus

HCTOPHS

JIUTEepaTypa

00I1IECTBO3HAHIE

reorpadus

¢duznka

9 kJace

PYCCKHUH SI3BIK

maremaruka (a,r)

+

ouoJiorus

00IIIECTBO3HAHME

JauTeparypa

HCTOpUS

reorpadus

(uznka




